

Antwerpen, 09 december 2025

Polisnummer/ N° de police/ Number of policy/Versicherungsnummer	8C716568
Verzekeringnemer/Preneur d'assurance/Insured/Versicherungsnehmer	SONCOTRA NV
Periode van-tot/ Période du-au/ Period from-to/ Zeitraum von-bis	01.01.2026 / 01.01.2027
Verzekerde waarde/Valeur assurée/Insured value/Versicherungswert	EUR 500.000 per event

ATTEST VAN CMR VERZEKERING

De verzekeraar Baloise Belgium nv verklaart hierbij dat volgens de Algemene en Bijzondere Voorwaarden van betreffende polisnummer hoger genoemde verzekeringnemer, voor in rand vermelde verzekeringsperiode, zijn contractuele aansprakelijkheid als beroepsgoederenvervoerder voor rekening van derden heeft laten waarborgen tot beloop van hoger genoemde verzekerde waarde in eerste risico per schadegeval of per voertuig, en dit met behoud van de bepalingen van art. 23 van de CMR-conventie.

Deze verzekering is slechts geldig in de mate waarin de vervallen premies door de verzekeringnemer betaald zijn.

ATTESTATION D'ASSURANCE CMR

L'assureur Baloise Belgium sa déclare par la présente que suivant les Conditions Générales et Particulières de la police en question, le preneur d'assurance mentionné ci-dessus, a fait garantir pour la période en question, sa responsabilité contractuelle en sa qualité de transporteur professionnel de marchandises pour compte de tiers pour la valeur assurée mentionnée ci-dessus, en premier risque par sinistre ou par véhicule sans toutefois déroger aux stipulations de l'article 23 de la Convention CMR .

Cette assurance est uniquement valable pour autant que les primes échues soient payées par le preneur d'assurance.

CERTIFICATE OF CMR INSURANCE

The insurer Baloise Belgium nv hereby declares that following General and Special Conditions of the relating insurance policy, and for the period as mentioned above, the assured has insured its contractual carrier's liability for account of third parties for the insured value as mentioned above, at first risk per claim or per vehicle and without prejudice to article 23 of the CMR Convention.

This insurance is only valid as far as the premium has been paid by the insured.

ZERTIFIKAT CMR VERSICHERUNG

Der Versicherer Baloise Belgium NV bestätigt, dass in Übereinstimmung mit den Allgemeinen und Besonderen Versicherungsbedingungen der oben genannten Versicherungspolizze, der Versicherungsnehmer, für den fraglichen Zeitraum, seine vertragliche Haftung des Berufskraftfahrer für Dritte hat gewährleistet zu den genannten Versicherungssumme auf erste Risiko pro Schadenfall oder pro Fahrzeug ohne Abweichung von den Bestimmungen von Artikel 23 des CMR-Konvention.

Dieser Versicherungsvertrag gilt nur, soweit die Prämien durch den Versicherungsnehmer vollständig bezahlt war.

Voor akkoord/ pour accord / for agreement / zur Zustimmung,

De verzekeringnemer
Le preneur d'assurance
The insured
Der Versicherungsnehmer

De verzekeraars
Les assureurs
The insurers
Der Versicherer

Baloise Belgium nv
Posthofbrug 16
2600 Antwerpen
FSMA nr. 24.941 A

100%

Baloise



Christophe Hamal
CEO